PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Diretoria de Contratações

EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 5/2023
Processo nº 202207000345571

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contrata -
ções, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 5/2023, que tem por ob-
jeto a contratação de empresa para prestação dos serviços terceirizados de limpeza, conservação e hi-
gienização, de forma diária e contínua, nas áreas internas e externas das edificações das Comarcas do
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, compreendendo o fornecimento de materiais, equipamentos,
uniformes, ferramentas e EPIs adequados e suficientes à execução dos serviços, da seguinte forma:

Empresas vencedoras

– REAL JG FACILITIES LTDA. Lote 1.

Valor Total: R$ 4.372.106,40 (Quatro milhões, trezentos e setenta e dois mil, cento e seis reais e

quarenta centavos).

– LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA. Lote 2.

Valor Total: R$ 4.351.811,16 (Quatro milhões, trezentos e cinquenta e um mil, oitocentos e onze mil

reais e dezesseis centavos).

Os interessados poderão obter a Ata de Realização, na íntegra, por meio do link:
https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

ANA PAULA RODRIGUES FERREIRAANA PAULA RODRIGUES FERREIRA
PregoeiraPregoeira

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3725 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: segunda-feira, 05/06/2023 Publicação: terça-feira, 06/06/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 23 de 314